
I-Master Series 7
HBL7W5 011

  Všestrannost při příravě
  3 různé tritanové mixovací nádoby pro různé
přípravy
  Program automatického čištění
  Aplikace hOn s tipy na přípravu od profesionálů
  Intuitivní ovládání a přehled
  Velká kapacita nádob
  Nádoby a příslušenství vhodné do myčky
  Bezpečnostní systém spuštění
  Vysoce výkonné laserově ostré čepele
  6 automatických programů
  Jeden spotřebič, více výsledků vaření
  3 spotřebiče v 1
  Funkce hnětení
  Vícevrstvé čepele
  Zpracuje horké potraviny až do 80°C
  Hnětací nástavec

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu HBL7W5 011

Kód produktu 38400001

EAN kód 8059019065793

Barva Obsidiánově šedá

Ovládání Dotykové ovládání

Záruka 2 Roky

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

LCD display Ano



 IoT App hOn

Materiál čepele Nerezová ocel

Délka kabelu 1

Protiskluzové nožičky Ano

Materiál mixovací nádoby Tritan

Kapacita mixovací nádoby 2

Materiál přenosné nádoby Tritan

Kapacita nádoby sekáčku 0,5

Materiál přenosné nádoby Tritan

Kapacita přenosné nádoby 0,7

Odměrka ve víku mixovací nádoby Ano

Počet čepelí 6

Odnímatelné čepele Ano

PROGRAMY A FUNKCE

Pulzní funkce Ano

Funkce automatického čištění Ano

Bezpečnostní uzamykací systém víka Ano

 Bezpečnostní uzamykací systém Ano

Rychlosti 10

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝKON

Maximální počet otáček za minutu 13000

 Minimální počet otáček za minutu 6000

Spotřeba energie v režimu vypnuto Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu Není k dispozici



Spotřeba energie v pohotovostním režimu s
informačním displejem

0.9

Spotřeba energie v aktivním pohotovostním režimu 1.0

Vizuální informace: vypnuto/pohotovostní režim/
displej v pohotovostním režimu/ aktivní
pohotovostní režim

15

ROZMĚRY

Čistá výška (mm) 382

Šířka výrobku 208

Hloubka výrobku 210

Výška s obalem (mm) 304

Šířka s obalem (mm) 422

Hloubka s obalem (mm) 385

Čistá hmotnost (kg) 5,2

Hmotnost s obalem (kg) 7,5


